
  
  
    [image: Informace pro všechny]
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Žádost o zaslání anonymizovaného rozhodnutí 16 C 161 / 2018'.
  




  
    
      
[bookmark: 1][image: ]

 

 

č. j. 16 C 161/2018-19 

ČESKÁ REPUBLIKA 

ROZSUDEK 

JMÉNEM REPUBLIKY 

Okresní soud v Karlových Varech rozhodl samosoudkyní JUDr. Danou Sobotkovou ve věci 

žalobkyně:  

I

 M

, narozená 

 

bytem 

 

proti 

žalovanému:  

JUDr. Lukáš Jícha, IČO 04886674 
bytem Komenského 1294/38, 750 02  Přerov 

o:  

vyloučení věcí z výkonu rozhodnutí  

 

takto: 

I. 

Žaloba  na  vyloučení  movitých  věcí,  sepsaných  dne  25.  4.  2018  pod  položkami         

1 – 22 v bydlišti povinné, z exekuce vedené u Okresního soudu v Rakovníku pod 
sp. zn. 23 EXE 1528/2015, se zamítá. 

II. 

Žádný z účastníků nemá právo na náhradu nákladů řízení. 

Odůvodnění: 

Žalobkyně se podanou žalobou domáhala vydání rozhodnutí, kterým by soud vyloučil ve výroku 
uvedené věci z exekuce vedené u Okresního soudu v Rakovníku pod sp. zn. 23 EXE 1528/2015, 

a to s odůvodněním, že se jedná výlučně o věci žalobkyně. Jako žalovaného označila žalobkyně 
soudního exekutora JUDr. Lukáše Jíchu, respektive Exekutorský úřad Přerov. 
Podle § 267 odst. 1 o.s.ř. právo k majetku, které nepřipouští výkon rozhodnutí, lze uplatnit vůči 
oprávněnému  návrhem  na  vyloučení  majetku  z výkonu  rozhodnutí  v řízení  podle  třetí  části 

tohoto zákona. 
V daném  případě  dospěl  soud  k závěru,  že  není  dána  pasivní  legitimace  žalovaného,  a  proto 

žalobu  v plném  rozsahu  zamítnul.  Označený  žalovaný  není  v dané  věci  ve  smyslu  citovaného 

 



[bookmark: 2] 

 2 

16 C 161/2018 

ustanovení  o.s.ř.  oprávněným.  Postup  soudu  je  odůvodněn  ust.  §  104  o.s.ř.,  když  se  jedná  o 
takový nedostatek podmínky řízení, který nelze odstranit. 
O  nákladech  řízení  rozhodoval  soud  podle  §  142  odst.  1  o.s.ř.,  když  úspěšnému  žalovanému 
v této věci žádné náklady řízení nevznikly.  

Poučení: 

Proti  tomuto  rozsudku  lze  podat  odvolání  do  15  dnů  ode  dne  doručení  jeho  písemného 

vyhotovení,  a to  ke  Krajskému  soudu  v Plzni,  prostřednictvím  Okresního  soudu  v Karlových 
Varech. Odvolání je třeba podat ve dvojím vyhotovení. 

Karlovy Vary 10. září 2018 

JUDr. Dana Sobotková 

samosoudkyně 

 




    

  

  
